
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/196/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
28 maja 2013 r. zmienionej Uchwałą Nr XLII/417/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 sierpnia 

2013 r., Uchwałą Nr XLVI/453/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 r., Uchwałą nr 
LV/549/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 września 2014 r. oraz Uchwałą Nr XXV/218/16 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy 

Staszów - Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, 
art. 24 ust. 1 i 2 i ust. 5, art. 176 pkt 3) lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2013 r. zmienionej 
Uchwałą Nr XLII/417/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2013 r., Uchwałą Nr XLVI/453/13 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2013 r., Uchwałą nr LV/549/14 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 29 września 2014 r. oraz Uchwałą Nr XXV/218/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów - Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie - 
Świetlica "Jutrzenka" wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały stanowiący Statut Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica 
"Jutrzenka" otrzymuje brzmienie: 

1) Rozdział 3. § 5 ust. 2 "Organizacja i zarządzanie" "W skład Placówki Wsparcia Dziennego - Świetlica 
"Jutrzenka" - Staszów, ul. Szkolna 14 wchodzą filie w miejscowościach: 

a) Dobra 52, 

b) Sielec 37, 

c) Niemścice 41A, 

d) Kurozwęki, ul. Rynek 28,  

e) Wola Osowa 22, 

f) Wiązownica-Kolonia 90A, 

g) Staszów, ul. Jana Pawła II 10, 

h) Wólka Żabna 3, 

i) Koniemłoty, ul. Staszowska 7,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3228



j) Oględów 101, 

k) Smerdyna 67." 

2) W Rozdziale 4. Gospodarka finansowa i mienie Placówki dodaje się, po pkt 6, pkt 7 

o brzmieniu: "Składniki mienia Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" do 
wykonywania zadań statutowych są określone w ewidencji składników majątkowych prowadzonej przez 
Placówkę Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka". 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/382/13 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2013 r. 
Składniki mienia Placówki Wsparcia Dziennego w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka" zostaje uchylony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Wojciech Charyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3228


	UCHWAŁA NR XXXV/196/2025 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-07T13:27:39+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




